PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

JAMAF-a' MU NIC'pai, OA ESTANCIA DE LlWaÓIA

ïtÜviSUi'iiO em r O I z L
Protocolo nr

V S r /  / ___

3&ÜM,üa.

'S E C R E T A R IA 1

INDICAÇÃO N° 93/2019

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal, que solicite junto a diretoria competente
para que intensifique a ronda da Guarda Municipal no Bairro Parque Aquático I em nosso
município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa atender o anseio dos munícipes lindoianos e tem por
objetivo proporcionar comodidade e seguraça aos mesmos ao intensificar a ronda no referido
bairro, garantindo assim, maior segurança a nossos cidadãos.

Cabe ressaltar, que o Bairro vem sofrendo furtos constantes, um problema que
impacta negativamente na segurança pública de nossa amada estância.

Diante ao exposto, solicitamos o atendimento da presente por se tratar de um

Ademir Domingos do Couto
Vereador

Lincoln Medeiros de Godoi
Vereador 1°Secretãrio

Benedito Orlando Granconato Junior
Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador Vice - Presidente

Marcelo Bueno Loiola
Presidente da Câmara

AMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
n id^R ?ffd o ; Peixeri460^ 3ard im  Estância L indoia - CEP 13.950-000 - LINPO IA /SPJj^

C o n ta to 'f  (19)73898-1125 / 3898-2052^ E-mail: atendimento@ camaralmdoiaTsj?gov.fcHr^